СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 21.11.2023 № 6/57

О награждении Почетным

знаком «Почетный житель

внутригородского муниципального

образования поселение Рязановское

в городе Москве»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 06.12.2002

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Положением

о наградах поселения Рязановское, утвержденным решением от 22.12.2015

№ 4/20 (с изменениями от 21.11.2017 № 9/47, от 26.11.2019 № 17/3, от 28.07.2020

№ 4/11, от 23.08.2022 №1/41, от 31.10.2023 №3/56,), решением Совета депутатов

поселения Рязановское от 21.12.2017 № 10/47 «О Почётном знаке «Почётный

житель внутригородского муниципального образования поселение Рязановское в

городе Москве», статьей 6 устава поселения Рязановское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным знаком «Почетный житель внутригородского

муниципального образования поселение Рязановское в городе Москве» Зимину

Людмилу Терентьевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

поселения Рязановское в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Рязановское Улыбышева И.О.

Глава поселения                И.О. Улыбышев

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/